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Tekninen johtaja Reima Ojala:

Varsinais-Suomen pelastuslaitos on pyytänyt Naantalin kaupungilta lau sun-
toa ilotulitteiden ampumakieltoalueiden muuttamisesta tai nykyisellään pi tä-
mi ses tä. Ampumakieltoalueet koskevat kuluttajille suunnattujen luokan F2
ja F3 ilotulitteita. Varsinais-Suomen pelastuslaitos on vuonna 2006 päät tä-
nyt ampumakieltoalueista kuultuaan ensin poliisia ja kuntia. Am pu ma kiel to-
aluei ta tehtiin tuolloin Turun, Naantalin ja Uudenkaupungin alu eel le.

Lausuntoa on pyydetty 15.9.2019 mennessä. Lausuntoaikaa on jatkettu
2.10.2019 asti. Lausuntopyyntö on liitteenä.

LIITE B3, KH 30.9.20190

Pelastusviranomainen voi kieltää ilotulitteiden käytön lain 390/2005 (laki
vaa ral lis ten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta) pe rus-
teel la. Tällaista erityistä vaaraa voidaan perustella sillä, että alue on pe las-
tus toi min nan kannalta hankala sammuttaa, alueella on erityistä vaaraa ai-
heut ta vaa toimintaa/varastointia, alueella ei ilotulitteiden suojaetäisyyksiä
nou dat taen edes pysty ampumaan (kerrostalojen läheisyys keskustan ruu-
tu kaa va-alu eel la), alueella liikkuu huomattavan suuria ihmismääriä tai alu-
een kulttuurihistoriallinen arvo on valtakunnallisesti merkittävä.

Naantalin kaupungin alueella ilotulitteiden ampumakieltoalueita ovat Naan-
ta lin Kylpylän ympäristö Kalevanlahdella sekä Itsenäisyydenpuiston ym pä-
ris tö Vanhassakaupungissa.

Ilotulitteiden ampumakieltoalueet Naantalin kaupungin alueella ovat riit tä-
vät.

Esityslistan liitteenä on kartta Naantalin alueen ampumakieltoalueista
(KH 30.9.2019).

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa Varsinais-Suomen pe las tus lai tok sel-
le ilotulitteiden ampumakieltoalueista seuraavan lausunnon:

Esitetyt ilotulitteiden ampumakieltoalueet Naantalin Van has-
sa kau pun gis sa ja Kalevanlahdella ovat perusteltuja ja ra jauk-
sel taan riittäviä.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.

KAUPUNGINHALLITUS:



Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta heti ko kouk ses-
sa.


